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Tapicerowane półokrągłe łóżko
PILLE styl 80’s VINTAGE! MINKO
Cena 2 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu
Przedstawiamy Państwu wyjątkowe tapicerowane łóżko PILLE z półokrągłym zagłówkiem w stylu VINTAGE! Jak wszystkie
meble z oferty, jest dostępne w szerokiej palecie materiałów i kolorów.

Produkty MINKO są projektowane i wykonywane ręcznie w podlaskiej manufakturze, więc właściwie każdy z
nich, może zostać dostosowany do Państwa potrzeb. Jeśli nie widzisz swojego rozmiaru w ofercie, lub masz
nietypowe marzenie do spełnienia, napisz do nas:)

 

Przyjęliśmy wymiar łóżka do materaca 160x 80cm lub 200x90cm:

-wysokość nóg/ podstawy to 20cm,

-wysokość boku skrzyni to ok 14cm,

-wysokość zagłówka to ok. 112cm, szerokość to kilka centymetrów po każdym z boków, dodane do szerokości skrzyni łóżka,

-wymiar całej skrzyni łóżka to ok 167x 87cm (wewnątrz 158x 81cm) i analogicznie 207x97cm (wewnątrz 198x91cm),

*można dokupić łatwe w montażu boki zabezpieczające dla małych dzieci, ich wymiar to ok 102x27cm, w zestawie są dwie
sztuki,

-w zestawie jest stelaż do położenia materaca, wykonany z drewnianych listewek, pasujący do wymiaru łóżka (do
samodzielnego skręcenia),

-sugerowana wysokość materaca to 18-25cm (materac nie jest w zestawie);

 

Materiał, kolor i wykończenie:

–kolor zagłówka i boków jest do wyboru z kolekcji NATUR, VELVIE lub FURI. Wybrane tkaniny cechują się podwyższoną
plamo odpornością:

 

 

 

–stelaż pod meblem jest wykonany ze spawanej stali, co gwarantuje meblowi ogromną stabilność i długą żywotność
(podkonstrukcja nie jest widoczna, kiedy łóżko jest kompletne i użytkowane), obecnie łóżko ma po jednej nóżce skośnej (w
ofercie są widoczne również starsze modele z podwójnymi nogami),

-widoczne wykończenie stelaża jest z okładziny z litego drewna bukowego lub dębowego, olejowanego, lub może być w
kolorze BLACK/WHITE (bukowy stelaż malowany na czarno lub biało);
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Proszę pamiętać, że drewno to materiał, który stworzyła natura.

Pomiędzy kolejnymi partiami mebli, mogą zdarzyć się różnice w odcieniu lub kolorze, rysunku słoi drewna, oraz naturalne
przebarwienia.

Wszystkie powyższe są charakterystyczne dla mebli naturalnych i podkreślają niepowtarzalną specyfikę naszego wyrobu,

 

Spójrz niżej na wszystkie możliwości, które dajemy przy meblach z „typowej” oferty, a jeśli to nadal mało, napisz do NAS

 

 

Opcje dostawy:

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu- gwarantujemy darmową dostawę wszystkich mebli zakupionych w sklepie
www.minko.co*, prosto do Twojego domu,

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, aby poznać szczegóły

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szuflada pod Łóżkiem: Bez szuflady , Gładka (+ 100,00 zł ), Tapicerowana (+ 200,00 zł )
Wymiar materaca: 80 x160 cm , 90 x 200 cm
BOKI ZABEZPIECZAJĄCE DZIECI: Bez boków , Dwa boki (+ 100,00 zł )
Kolor stelaża: Black (+ 200,00 zł ), Buk , Dąb (+ 100,00 zł ), White (+ 200,00 zł )
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